
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it 

www.rinaldodaquino.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

 

 

Al personale docente – sede 

All’Albo – sede 

Agli Atti – sede 

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive Personale docente - a. s.  

               2017/2018. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

• VISTA   l’O.M. n. 207 del 09/03/2018 che impartisce disposizioni in materia; 

• ESAMINATI i reclami pervenuti;   

DECRETA 

  

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna all’Albo e al sito web 

istituzionale delle graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente, valevoli anche ai fini 

dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario per l’anno scolastico 2018/2019. 

  

 

Dott.ssa Emilia Strollo 

Dirigente Scolastico 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate. Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it
http://www.rinaldodaquino.it/



		2018-05-17T12:46:48+0200
	STROLLO EMILIA




